
 
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
 
Zápis č.  3/2022 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 12. 4. 2022 
 
Přítomni :       př. Kamberský, Klejna,  Gojdášová, Jezdinská,  Kábrtová, Jebavý,  
                      Kölbl, Ficner, Kobr,  Ing. Nálevková 
 
Výborovou schůzi řídil předseda ZO ČZS př. Kamberský.  
 
Výborem ZO byly projednány tyto záležitosti : 
 
- hlavní brána do zahrádkářské kolonie bude otevřena dne 13. 4. 2022. Mimo 

automatické otevírání, bude brána otvírána tlačítkem 
- voda v zahrádkářské kolonii bude puštěna dne 23. 4. 2022. Výbor ZO žádá 

všechny zahrádkáře, aby před puštěním vody uzavřeli na svých zahrádkách 
ventily přívodu vody  

- výbor ZO bere na vědomí, že př. Tošovská funkci předsedy osady A1 odmítla 
z důvodu pracovní vytíženosti 

- příprava konference ZO ČZS – př. Gojdášová seznámila výbor ZO s přehledem 
hospodaření za rok 2021 a s návrhem rozpočtu na rok 2022, který stejně jako 
přehled hospodaření bude předložen konferenci ZO ČZS ke schválení. Dále př. 
Gojdášová seznámila výbor ZO s navrženým programem konference ZO ČZS 

- výbor ZO odsouhlasil použití materiálu na opravu cesty na osadě B (cca 10 m u 
brány do osady B). K přepravě drtě, která je u HB, je možno použít vlek 

- př. Klejna bude informovat nájemce p.č. 159/A2 o nutnosti opravy rozbité cesty u 
této parcely 

- výbor ZO souhlasí s rekonstrukcí kůlny na p.č. 102/A2 -  př. Pánková a 
s vybudováním pergoly na p.č. 201/B – př. Míl 

- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena - - Petr Brejcha – p.č. 419/A2 
- výbor ZO bere na vědomí stížnost nájemce p.č. 29/A1 na nutnost odstranění 

nevhodně vysazených a stínících stromů a na potřebu úpravy stromů jabloní 
podél cesty u p.č. 29/A1. Nájemce p.č. 28/A1 bude písemně vyzván k odstranění 
závad 

- výbor ZO opět upozorňuje všechny členy zahrádkářské kolonie, aby 
dodržovali povolenou rychlost na cestách v zahrádkářské osadě 

 
Příští schůze výboru ZO ČZS bude svolána během měsíce května – termín bude 
upřesněn dodatečně 

 
 
 
                                                                                         Kamberský Jan  v.r.  
                                                                                         předseda ZO ČZS 
 
Zapsala : Miroslava Jezdinská 
 
http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz   


